
ZARZĄDZENIE Nr 1324/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Pana Tomasza Piotrowskiego na stanowisko 

Zastępcy Prezydenta Miasta Łodzi – Wiceprezydenta Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 4 ust. 1 

pkt 2 w związku z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 oraz z 2024 r. poz. 721)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 5 lipca 2024 r. powołuję Pana Tomasza Piotrowskiego na stanowisko 

Zastępcy Prezydenta Miasta Łodzi – Wiceprezydenta Miasta Łodzi.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura ds. Zarządzania Kadrami 

w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


